PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2011
	с. Тюхтет

	                № 370-п

	О внесении изменений в состав муниципальной антитеррористической группы Тюхтетского района

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 33,36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в составе муниципальной антитеррористической группы, утвержденной постановлением  администрации Тюхтетского района № 120-п от 02.06.2008г. «О создании муниципальной антитеррористической  группы Тюхтетского района антитеррористической комиссии Красноярского края»:
-вывести из состава муниципальной антитеррористической группы Каримову Севиль Амирхановну, Зятикова Сергея Алексеевича;

-ввести в состав муниципальной антитеррористической группы Волошенко Виктора Алексеевича- старшего диспетчера ЕДДС администрации района, Ануфриева Евгения Ивановича- главного специалиста по ГО, ЧС и ПБ администрации района.

2.Возложить на Волошенко В.А. обязанности секретаря муниципальной антитеррористической группы.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава района                                               Г.П.Дзалба